
出発式のご案内

　秋晴の候、みなさまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し
上げます。
　日頃より菅原道明後援会に対しまして格別のご支援・ご指導を賜り、心よ
り御礼申し上げます。
　いよいよ阿賀野市議会議員選挙が 10 月 20 日（日）告示、10 月 27 日（日）
投開票の日程で執行されます。
　初めての挑戦にあたり、下記のとおり出発式を挙行する運びとなりました。
公私共にご多用の折、大変恐縮に存じますが、一層のご支援ご激励を賜りま
すよう、よろしくお願いいたします。

令和 6年 10 月
菅原道明後援会　

記
日時　令和 6年 10 月 20 日（日）9時 30 分
場所　菅原道明選挙事務所（前山ふれあいセンター）

sugaharamichiaki.com

後援会事務連絡

kick-off rally日時　令和 6年 10 月 20 日（日）kick-off rally日時　令和 6年 10 月 20 日（日）9時 30 分kick-off rally9時30分
場所　菅原道明選挙事務所（前山ふれあいセンター）kick-off rally場所　菅原道明選挙事務所（前山ふれあいセンター）

sugaharamichiaki.comkick-off rallysugaharamichiaki.com


